на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Околна среда 2014 -2020 г.“	
	ОСЪЖДА Министерство на околната среда и водите, седалище и адрес гр. София, ул. „Уилям Гладстон“ №17 да заплати на Община Ямбол, седалище и адрес гр. Ямбол, ул. „Г. С. Раковски“ № 7, 4700 (четири хиляди и седемстотин) лева разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Калина Арнаудова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Весела Андонова/п/ Станимир Христов